
REKONSTRUKCE DOMU 

DEJVICKÁ 184/4 

Praha 6, par.č. 81, kat. úz. Dejvice 

 

 

 

 

 

SPECIFIKACE STAVEBNÍCH A TECHNICKÝCH 

STANDARDŮ  

PRO SPOLEČNÉ PROSTORY OBJEKTU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  DEJVICKÁ 184/4  
                                                                    STAVEBNÍ A TECHNICKÉ STANDARDY SPOLEČNÝCH PROSTORŮ 

2 
 

POVRCHY 

prvek velikost materiál typ ref. výrobek 

Podlaha – 
chodby a 
podesty 

Na základě 
pasportizace 
před 
bouráním 

 

 
  

Teraco 

Adekvátní 
náhrada 
stávajících 

Podlaha 
podesty 
 

Na základě 
pasportizace 
před 
bouráním 

 

Teraco 

Adekvátní 
náhrada 
stávajících 

Podlaha 
chodby 

Na základě 
pasportizace 
před 
bouráním 

 

Keramická dlažba 
Šachovnice černo 
bílá v odstínech a 
velikostech dle 
vzorku stávajících 

betonových dlaždic 

Adekvátní 
náhrada 
stávajících 

Podlaha 
chodby 

Na základě 
pasportizace 
před 
bouráním 

 

Keramická dlažba 
Šachovnice černo 
žlutá v odstínech a 
velikostech dle 
vzorku stávajících 

betonových dlaždic 

Adekvátní 
náhrada 
stávajících 

Podlaha 
v technických 
prostorách a 
chodbách  

Dlažba 
300x300mm 

 

 
 

 
Imitace betonu, 
Protiskluznost R9 
 
Spárovací hmota 
šedá např. Mapei 
110Manhattan 
 

např. 
Rako extra,  
světle šedá, 
mat 
 

Ukončovací 
profil dlažby 
podlahy 

 

Typ SCHEINE 

eloxovaný hliník 
SCHLUTER, 
SCHEINE 

 

 

 

 



  DEJVICKÁ 184/4  
                                                                    STAVEBNÍ A TECHNICKÉ STANDARDY SPOLEČNÝCH PROSTORŮ 

3 
 

SILNO A SLABOPROUD – KONCOVÉ PRVKY 

Vypínače, 
zásuvky, 
čidla 

 

typ VALENA  

Barva bílá 
standard 

Legrand 

svítidlo 
typu A 

 

svítidlo stropní 
i nástěnné  
 
LED 
4000K,31W, 
IP20 

Lucis Orbis 

svítidlo 
typu AN 

 

svítidlo stropní 
i nástěnné 
s vl.zdrojem, 
1hodina  
 
LED 
4000K,31W, 
IP20 

Lucis Orbis 

svítidlo 
typu B 

 

svítidlo stropní  
 
LED 
31W,IP65, 
4000K 

SITECO 
Compact 
Monsun 

svítidlo 
typu C 
(technické 
prostory 
m.č. 2.02) 

 

Svítidlo 
stropní, 
přisazené 
 
LED 
36W,IP20, 
4000K 
 

Siteco Ecopack 



  DEJVICKÁ 184/4  
                                                                    STAVEBNÍ A TECHNICKÉ STANDARDY SPOLEČNÝCH PROSTORŮ 

4 
 

svítidlo 
typu D 

 

svítidlo stropní  
 
LED 
18,4W,IP65, 
4000K 

SITECO 
Compact 
Monsun 

svítidlo 
typu E 

 

Svítidlo 
přisazené 
 
LED 31W, 
IP65, 4000K 

SITECO 
Compact 
Monsun 

svítidlo 
typu F 

 

Svítidlo 
kruhové 
přisazené 
 
LED 20W, 
IP20, 3000K 

SITECO  
Lunis mini 
roud 

svítidlo 
typu G 
(m.č.0.08 a 
0.09) 

 

Svítidlo 
stropní, 
přisazené 
 
1x100W, IP44 

PANLUX, 
LUNA 
RDL-100-LADY 

Únikové 
značení – 
nouzová 
světla 

 

Svítidlo stropní 
nebo 
přisazené 
nouzové, doba 
zálohy 1 
hodina, svítící 
při výpadku 
 
11 W, IP 40 

Beghelli 
Aestetica 
12508 - SE 

 


